
 Nadleśnictwo Brzesko

 
Nadleśnictwo Brzesko, Jadowniki ul. Brzeska 59, 32-800 Brzesko
tel.: +48 146123207; +48 146125149, +48 512043957,  e-mail: brzesko@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Jadowniki,  24.02.2021 r.       
Zn. spr.:  SA.270.1.6.2020

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Nadleśnictwo Brzesko informuje, że w dniu 24.02.2021 roku rozstrzygnęło 
postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie usług   
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzesko w roku 2021” z podziałem na 4 
pakiety  ( części zamówienia ).
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 02.02.2021 r., do godz. 1000  wpłynęło  5 ofert.

I. Wybór najkorzystniejszej oferty:

Oferta na pakiet ( część zamówienia ) nr 2- Leśnictwo Chrostowa

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: Firma Usługowa „LAS-WOOD” Marian 
Piekarz Biesiadki 238, 32-864 Gnojnik. Złożona oferta przewyższa o 1,06 % tj. 8 736,14 zł 
(brutto) kwotę przeznaczona na realizację zamówienia ale mieści się możliwościach 
finansowych Nadleśnictwa (zgoda na podstawie Decyzji nr 13 Dyrektora RDLP w Krakowie na 
zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizacja zamówienia z dnia 23.02.2021 r.)

Oferta na pakiet ( część zamówienia ) nr 3- Leśnictwo Żegocina

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: Dawid Gumulak Łomnica Zdrój 139 
33-351 Łomnica Zdrój. Złożona oferta uzyskała największą liczbę punktów oraz jest niższa od 
planowanej kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

Nr i nazwa części 
zamówienia

Nazwa Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena
(80 % = 80 pkt )

Punktacja w kryterium 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów

( 20% = 20 pkt )

Łączna 
punktacja

Pakiet nr 2- 
Leśnictwo 
Chrostowa

Firma Usługowa 
„LAS-WOOD”
Marian Piekarz
Biesiadki 238, 
32-864 Gnojnik

80 0 80

Nr i nazwa części 
zamówienia

Nazwa Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena
(80 % = 80 pkt )

Punktacja w kryterium 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów

( 20% = 20 pkt )

Łączna 
punktacja

Pakiet nr 3 – 
Leśnictwo 
Żegocina

Dawid Gumulak
Łomnica Zdrój 139
33-351 Łomnica Zdrój

80 20 100

Pakiet nr 3 – 
Leśnictwo 
Żegocina

Firma Usługowa 
„LAS-WOOD”
Marian Piekarz
Biesiadki 238, 
32-864 Gnojnik

77,71 0 77,71



 Nadleśnictwo Brzesko

 
Nadleśnictwo Brzesko, Jadowniki ul. Brzeska 59, 32-800 Brzesko
tel.: +48 14 612-32-07; +48 14  612-51-49,  e-mail: brzesko@krakow.lasy.gov.pl

Oferta na pakiet ( część zamówienia ) nr 7- Leśnictwo Melsztyn

Nr i nazwa części 
zamówienia

Nazwa Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena
(80 % = 80 pkt )

Punktacja w kryterium 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów

( 20% = 20 pkt )

Łączna 
punktacja

Pakiet nr 7 – 
Leśnictwo 
Melsztyn

Konsorcjum Melsztyn
Lider: Sławomir Kubik
Siemiechów 209,
33-181 Siemiechów

80 0 80

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: Konsorcjum Melsztyn Lider: Sławomir 
Kubik Siemiechów 209, 33-181 Siemiechów. Złożona oferta przewyższa o 0,00 % tj. 0,59 zł 
(brutto) kwotę przeznaczona na realizację zamówienia ale mieści się możliwościach 
finansowych Nadleśnictwa (zgoda na podstawie Decyzji nr 13 Dyrektora RDLP w Krakowie na 
zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizacja zamówienia z dnia 23.02.2021 r.)

Oferta na pakiet ( część zamówienia ) nr 9- Usługi związane z prowadzeniem szkółki 
w Leśnictwie Jodłówka

Nr i nazwa części 
zamówienia

Nazwa Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena
(80 % = 80 pkt )

Punktacja w kryterium 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów

( 20% = 20 pkt )

Łączna 
punktacja

Pakiet nr 9 – 
Usługi związane z 
prowadzeniem 
szkółki w 
Leśnictwie 
Jodłówka

MK FOREST ERVICE
Mariusz Kurnik
Dębina 52
32-712 Bratucice

80 20 100

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy MK FOREST SERVICE Mariusz Kurnik 
Dębina 52 32-712 Bratucice.  Złożona oferta przewyższa o 0,11 % tj. 59,40 zł   (brutto) kwotę 
przeznaczona na realizację zamówienia ale mieści się możliwościach finansowych 
Nadleśnictwa (zgoda na podstawie Decyzji nr 13 Dyrektora RDLP w Krakowie na zwiększenie 
kwoty przeznaczonej na realizacja zamówienia z dnia 23.02.2021 r.)

II. Postępowanie nie dotyczyło dynamicznego systemu zakupów.

III. Postępowanie nie dotyczyło ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

IV. Postępowanie nie zostało unieważnione dla żadnego pakietu.

V. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

VI. Zgodnie z art. 94 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 
10 dnia od dnia upublicznienia niniejszej informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Mariusz Suma
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2021-02-24T09:34:35+0000
	Mariusz Ryszard Suma




